

Plan przeciwdziałania skutkom suszy

Wpisany przez Administrator
piątek, 21 października 2016 13:08 -

Informujemy, że Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej przystąpił do konsultacji społecznych projektu harmonogramu i prac związanych z przygotowaniem planów przeciwdziałania skutkom suszy na obszarach dorzeczy.

Harmonogram i program prac zostały opublikowane na stronie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej (www.kzgw.gov.pl) oraz poszczególnych regionalnych zarządów gospodarki wodnej, a wersje papierowe dokumentu dostępne są do wglądu w siedzibie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, Departament Planowania i Zasobów Wodnych, Wydział Ochrony Przeciwpowodziowej i Suszy, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, pok. 632 (VI p.).

Osoby, samorządy, organizacje społeczne itp. zainteresowane konsultacjami mają możliwość zapoznania się z dokumentacją oraz składania uwag i wniosków do Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, w terminie od dnia 12 sierpnia 2016 r. do dnia 12 lutego 2017 r.:

-

drogą elektroniczną na adres e-mail: kzgw@kzgw.gov.pl bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym;

-

drogą pocztową, na podany adres Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej z dopiskiem „Konsultacje - susza”. W przypadku uwag i wniosków zgłaszanych „pocztą” termin będzie uznany za dochowany, jeżeli uwagi i wnioski dotrą do organu (KZGW) do 20 lutego 2017 r.;

-

osobiście, w formie pisemnej lub ustnie do protokołu ze spotkań, w siedzibie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej;

Plan przeciwdziałania skutkom suszy

Wpisany przez Administrator
piątek, 21 października 2016 13:08 -

-

faksem na numer +48 22 37 20 294.

Postulowany jak największy udział w konsultacjach społecznych interesariuszy wschodniej Wielkopolski z terenu powiatów: konińskiego, kolskiego, tureckiego i słupeckiego wynika z faktu, że region ten jest obszarem na którym, w Wielkopolsce i w całej Polsce występują najniższe opady atmosferyczne i największe zjawisko suszy. (źródło: <http://www.susza.iung.pl/lawy.pl/KBW/>).